
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 128 del 04-06-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COOPERATIVA SOCIALE " LA RINASCITA" INTEGRAZIONE RETTA DI
RICOVERO ANZIANO RESIDENTE. MESI MAGGIO-DICEMBRE 2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-06-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



 IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera  di G.C. n. 17/2013 si è provveduto a confermare
anche per l’anno in corso la partecipazione dell’Ente nella misura di € 100,00,
alla retta dell’anziano B.A.  ricoverato presso la casa albergo “ Villa Rosanna”
“ La Rinascita”  Società Cooperativa Sociale di Serino;

Richiamata la determina n. 281/2013 con la quale si è provveduto ad
assumere impegno di spesa per l’integrazione della quota della retta mensile
occorrente per il suddetto anziano;

Preso atto dell’attestazione dell’ufficio assistenza circa il sussistere delle
condizioni di disagio economico dell’assistito;

Vista la fattura n. 43/2013 e acquisita agli atti di questo Comune in data
03/06/2014 prot. n. 10074 dell’importo di € 800,00, trasmessa dalla casa
albergo “Villa Rosanna” “La Rinascita” Cooperativa Sociale di Serino,
relativa al periodo decorrente da  maggio a dicembre 2013;

Accertato che la predetta  fattura è stata emessa a seguito di regolare
prestazione e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle
condizioni pattuite con la suddetta casa albergo, dall’ufficio assistenza;

Ritenuto procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgvo
n. 267 del 18.08.2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del
14/05/2012 e del vigente  regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare come liquida a favore della casa albergo “ Villa Rosanna”
Cooperativa Sociale “ La Rinascita” di Serino la somma complessiva di €
800,00 a saldo della fattura descritta in premessa, relativa al periodo
decorrente da  maggio / dicembre 2013;

Di imputare la spesa di € 600,00 al  Cap. 1414 imp. 449/2013 r.p. e di €
200,00 al Cap.1415 imp.446/2013 residui passivi Cod. 1100403 Cig. n.
Z210F7C393, parte uscita del bilancio 2014 ;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.
L.gvo n. 267 del 18.08.2000 ( T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


